
 

Servicio de Contratación  16/04/2018 

 

 

 

 CONTRATO DE SERVICIO. PROCEDIMIENTO ABIERTO - 

PRÓRROGA 
Prórroga del servicio  para la utilización de la herramienta “subasta 

electrónica” en las contrataciones de la Universidad Politécnica de Madrid, 

durante un año. 

Nº expediente: SE-24/18 VL 

Objeto 

Prórroga del servicio para la utilización de la herramienta 

“subasta electrónica” en las contrataciones de la Universidad 

Politécnica de Madrid, durante un año. 

Duración/Plazo de 

ejecución 
Doce (12) meses. 

Importe de licitación 20.000,00 euros, IVA excluido. 

Importe de 

adjudicación 
20.000,00 euros, IVA excluido. 

Procedimiento 

adjudicación 
Procedimiento Negociado sin Publicidad. Prórroga. 

Subasta electrónica Fecha: NO PROCEDE. 

Publicación licitación 

Perfil de contratante: NO PROCEDE. 

BOE: NO PROCEDE. 

DOUE: NO PROCEDE. 

Fecha de 

formalización 
23 de marzo de 2018. 

Publicación 

formalización 

Perfil de contratante: 16/04/2018. 

BOCM: NO PROCEDE. 

BOE: NO PROCEDE. 

DOUE: NO PROCEDE. 

Nº de licitadores Uno (1) 

Nº de licitadores 

PYME 
Uno (1) 

Adjudicatario NEXUS INFORMATION TECHNOLOGY, S.A.U. 

PYME SI 

Modificaciones NO PROCEDE. 

Resolución de 

contrato 
NO PROCEDE. 


